[Doni, Aduersaria Musica K P, f.5v,7; text: G, [Sqb], D, Vt, Mi, Re]

[-<f.6r>-] Parasemantice, Rhythmographia

Polylogiae et Palilogiae habere locum possunt in huiusmodi uerbis

Date tela: Scandite muros

Si In modo [Th ante corr.] Aeolio cadentiales faciamus A D sicut hjc [haec ante corr.]

Modus alterat Modum Hypodorium qui cadentiales habet A E ita Modus Iastius alterabit

Hypodorium qui habet cadentiales [Sqb] E si in Iastio cadentiales faciamus [Sqb] F

Fortasse Harmonia Carica haec erat

[Doni, Aduersaria Musica K P, f.6r,1; text: 5, 4, [Sqb], D, F, 3, [signum], Mi Re, Fa]

Omnino probabile puto hunc fuisse Modum Iastium

[Doni, Aduersaria Musica K P, f.6r,2; text: [Sqb], E, G, Mi, Sol, Mi]

Aeolium uero

[Doni, Aduersaria Musica K P, f.6r,3; text: A, D, F, a, Re, Fa, la, uel, c, e]

Vacabit autem hic Modus

[Doni, Aduersaria Musica K P, f.6r,4; text: G, [Sqb], d, g, Vt, mi, sol, Vel, C, E, c]

Verum ad Hyperaeolium pertinere uidetur

Carica harmonia fortasse recensita non fuit cum alijs quod serius Graecis innotuisset uel quod eius Tonus cum alijs congruere non posset

Vsque ad nostram memoriam durauit [[consuetudo]] inter mulieres Romanas consuetudo agendi Dramata quaedam sacra (Repraesentationes uocant) cantu adhibito sed eo rudi et memoriter (ad aria) edocto. Constabat ex compluribus melesi [[uere]] [que corr. supra lin.] uersibus Relatis ut Octauae Rima, tetrastichis et tristichis aptantur ita ut non modo singulae personae diuerso uterentur sed multis uarijs puta sex uel septem. Magnus enim fuit eorum numerus

Ostenditur etiam hodie uti nos Tetrachordis non hexachordis nam in hac deductione

[Doni, Aduersaria Musica K P, f.6r,5; text: Vt, Re, Mi, Fa, Sol, La]

Cum [[Fa]] Vt saepe mutetur in Fa contra La saepe mutetur in Re id ostendit eas duas syllabas esse superfluas. Nam tam bene dicitur fa re mi fa quam Vt re mi fa. Item tam bene Re mi fa sol re quam Re mi fa sol la

[-<f.6v>-] [Doni, Aduersaria Musica K P, f.6v; text: Creticus, secundus paeonius, tertius, Vel, primus, Bacchius, quartus, Palimbacchius]

135/125 redacta ad minimos numeros efficit 27/25

[-<f.7r>-] [[Metrica]]

Euripides in Andromacha usus est elegis ubi Andromacha lamentatur

Cum in unica basi Rhythmi Paeonici usurpentur hae duae notae solae [Sv] [Svd] uocari potest Rhythmi Syneresis
 Cum tota basis Rhythmi unico phthongo constat uocari potest Syllepsis ut in Rhythmo Iambico [Svd] pro [Sv] [Mv]
 Anastrophe cum ordo Rhythmi immutatur ut cum uulgo hae notae [Sb] [Mb] pro his [Mv] [Sv] usurpantur
 Duo [Duae ante corr.] haec uocabula sufficient Syllepsis [kata syllabas] [Svd] pro [Sv] [Mv] [Sv] Rhythmi Cretici Syllepsis [kata rhythmou merei] ut cum pro [Svd] [Mv] usurpatur Rhythmi Iambici
 Carmina noua [Carmen nouum ante corr.]
 Vt prisca gens mortalium bona tempora possidet
 Arboribusque comae temporis uestigium
 Vos precor uulgi silentium Vos consortia Ditis
 Retundebat agebatque molle gentes perditas
 Quate bellum tenebrosum tempore continuo
 Fremit aether Quatit horror ut mortalium
 Armipotens sua damna metuebat
 Sed me uindice quid times potentem
 Amicus Amantis Auebat Amari
 Quate bellum Quate ferox miseratus supplicem
 Mi contra Fa naturale est in Myxolydio
 Cur speciem [Sqb] D F [Sqb] a 5. Tonis [[exclud]] excluderim
 Semituono minori distant chordae similes duorum Tonorum praecipuorum connexorum ut Dorij Phrygij Lydij ita ut comparetur grauior toni acutioris cum acutiori toni grauioris et eadem syllabam habebunt
 Exempli gratia D Phrygij lichanos [[Inf]] [Infimarum corr. supra lin.] cum G [[D.]] lichano (Mediarum) Dorij utraque enim profertur sol.

[Doni, Aduersaria Musica K P, f.7r; text: 9, 18, 27, 36, 45, 54, 63, 72, 81]

[-<f.7v>-] Cum recentiores tres notas [Sv] [Sv] [Sv] in unam percussionem disponunt siue [ii ante corr.] sesquialteram uocent siue triplam male faciunt nam si sesquialtera est $\frac{3}{2}$ in hoc signo [Crvd] quod cum [[pri]] [[ubi]] in eo bonae ponentur ternae pronuntiat tripla erit cum hoc signo [C] quod cum singulae ponerentur ternae pariter pronuntiat quare eadem proportio erit et tripla et sesquialtera
 Saepe euenit ut licet sciamus G et D Diapente respondere item A et D non tamen prompte nobis succurrat quae nam sit inferior quae nam superior

[Doni, Aduersaria Musica K P, f.7v,1]

uocari potest [hyfen], [hypozeuxis] subnexio
 Vt luce caret: ut inter extinctos iacet Seneca Troades
 Famulare collo nobili subeat iugum. Primus uersus si ca producat ut solet auctior apparebit. Secundus delumbis uidetur quoniam etsi \bar{i} consonans habetur minus tamen eius officium facit
 Nocte uicīna dies. Nisi ui et na producantur hemistichium hoc Tragicum uidebitur Elegiacum
 I [[fue]] disponentur omnes Toni (etiam Iastius et Aeolius) melodice ab A notandum est tono distantes ut Hypophrygius cum Hypodorio relatus formari duabus chordis chromaticis # C # F pro Diatonicis sumptis. ditono uero cum Hypolydius [[omnibus 4

mobilibus]] cum Hypodorio Lydius cum Dorio omnibus quatuor mobilibus alteratis
Semitonio uero distantes per solam [tou] [sqb] in [[<.>]] b conuersionem
Vt quisque uersus certos pedes finibus dictionum bene terminare uidetur ita ijs pedibus
mensurari debere uidetur
Versus Phaleucius optime sonat sine ulla caesura. Supplicius contra quo plures habet eo
melior est licet sint adeo similes ut transpositione unius pedis alter in alterum uertatur

[Doni, Aduersaria Musica K P, f.7v,2]

Siue per syrtes iter aestuosas. Sapphicus
Per Syrtes iter aestuosa siue Phaleucius
[-<f.8r>-] [[Phonascia]]
Noua Carmina
Arboribusque comae resolutis decidunt
Ille uictus aequor transijt haud redibit amplius

[Doni, Aduersaria Musica K P, f.8r,1; text: Age peragrato redeamus orbe]

Bacchare laetare praesente nunc Laelio
Age per amica rursus redeamus arua
Tempora decidunt aequora tonserunt
Tempore continuo [iam longo supra lin.] proelia commouet
Antonius arma retractat
Nunc age quis liberorum dabit arcem patri
Terribilis hostis adurget
[[Agleja dux]] Agmina dux superbus admouet c
Remoueant teneros iocos
Beatus ille negotijs procul residens
Age proelia quid moraris
Anguis ora saeua pandit
Cape saxum [cape ferrum add. supra lin.] quid moraris?
Saeuientem deijce
Super alta transijt malefidus amicus
Periclitante leuiores satagebat in undis
Agitabat animosus reuocare procaciter
Effunde quadrigas animosa uirgo
Animosa uirgo quid metuis fretum
Aequora concitã siste comprime fluctus
Remouete teneros iocos
Bacchare Tullia laetare parula praesente [Principe supra lin.]
Amicus ille timebat ubique
Reformidat ut aura pestem tenuis perennem
Remouete procacis arma militis [Religio add. supra lin.]
Aspera tollet arma Satelles
Reformidat aura pestem malam perennis
Bacchare cuncta laetare turba praesente Rege
Farre Larem Solare Remi
[[Fax Rex sola]]
Sol mi re Famis Rex
Non inter aras mobili uelox pede